[image: image2.png]

粤建市函〔2017〕1825号
广东省住房和城乡建设厅关于定期报送加强

建筑设计管理等有关工作进展情况的通知
各地级以上市及顺德区住房城乡建设主管部门：

为贯彻落实《中共中央 国务院关于进一步加强城市规划建设管理工作的若干意见》（中发〔2016〕6号）、《国务院办公厅关于促进建筑业持续健康发展的意见》（国办发〔2017〕19号）、《中共广东省委 广东省人民政府关于进一步加强城市规划建设管理工作的实施意见》（粤发〔2016〕14号）要求，指导和推进各地加强建筑设计管理、推进工程总承包制以及全过程工程咨询等工作，我厅决定建立定期报送工作进展情况的工作机制，请各地定期报送贯彻落实国家和省有关工作部署的进展情况。有关事项通知如下。

一、报送内容

（一）加强勘察设计管理，贯彻新时期建筑方针、完善建筑设计招投标监管、提升建筑设计水平、开展建筑评论、严格勘察设计市场准入和清出等情况。

（二）培育全过程工程咨询，试行建筑师负责制、加强个人执业资格管理、推动勘察设计企业和个人执业保险等情况。

（三）推广工程总承包，实行工程总承包的企业和项目落地情况。

具体内容详见附件1。

二、报送要求

（一）根据粤发〔2016〕14号文，省将对各地开展上述工作的绩效进行考核评估，请各地级以上市住房城乡建设主管部门高度重视，指定专人负责，严格按照附件1内容认真填报，确保数据准确，内容详实。负责报送工作的人员名单回执（详见附件2），请于7月25日前报送我厅建筑市场监管处。
（二）从2017年二季度起至2018年底，各地级以上市住房城乡建设主管部门于每季度结束后5日内，将本地区有关工作进展情况报告及附件（含电子版）一并报送我厅建筑市场监管处。

联系人：何志坚
联系电话：020-83133632　020-83302269（传真）

电子邮箱：jzscjgc@sina.com
附件：1.落实中发〔2016〕6号文和国办发〔2017〕19号文

        有关工作进展情况统计表

[image: image1.png]

      2.定期报送工作进展情况人员名单回执

                          广东省住房和城乡建设厅

                              2017年7月4日

公开方式：依申请公开